
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

João Alfredo - PE, 14 de Fevereiro de 2025. 
  

O PREFEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO, no uso de suas atribuições 
legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente do procedimento de Dispensa de 
Licitação nº DV00001/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE 
ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA, INCLUINDO SISTEMA, PARA MODERNIZAÇÃO 
E ORIENTAÇÃO DO SETOR DE COMPRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO/PE. 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
 
 
 
  

 
 
 
 

JOSÉ ANTONIO MARTINS DA SILVA 
Prefeito 


